
Liene Vaskāne un Ogres novada Sociālais dienests aicina 

    SHOE BOX 2019 
Kopš 2014. gada Ziemassvētku laikā notiek labdarības akcija Shoe box, kuras laikā visiem ir iespēja sagādāt prieku, 
sarūpējot dāvaniņas bērniem un vientuļiem senioriem. 
Arī šogad aicinu Jūs visus būt dāsniem un dalīties ar savu sirsnību iespēju robežās! 
 

     Kārtība tāda pati kā iepriekšējos gados: raksti/zvani – piesakies – 
sarūpē dāvaniņu! Ieteikumi dāvanām: 

Bērniem (0-12) – vecumam atbilstošas rotaļlietas/galda spēles, skolas/kancelejas piederumi, higiēnas preces 
(zobu pasta, zobu birste, šampūns, dušas želeja, pamperi), saldumi ... 
Jauniešiem (13-17) – higiēnas preces, kaut kas no apģērba (šalle, cimdi, cepure, zeķes, u.c.), meitenēm rotas, 
skolas/kancelejas piederumi, saldumi ... 
Senioriem – tēja, kafija, žāvēti augļi, medus, ievārījums, higiēnas preces, čības, zeķes, saldumi... 

!!! Lūgums dāvanās nelikt produktus, kas ātri bojājas (piem. mandarīni), kā arī lietotus apģērbus, mantas. 
!!! Sarūpēto var saiņot kurpju kastē, to ietinot dāvanu papīrā, var izmantot arī dāvanu maisiņus. 

Gatavas dāvaniņas nodot man personīgi, iepriekš 
sazvanoties! 
T. 26568126 vai liene.vaskane@ogresnovads.lv  
Akcijas norises laiks: 2. – 20. decembris. 

Arī šogad mūs atbalsta Basketbola klubs OGRE – 
21.12.2019. pl.17.00 Ogres 1.vsk. notiks mājas spēle, 
kuras laikā spēlētāji, fani un draugi varēs atnest savu 

sarūpēto Shoe box dāvaniņu.  
Jo ātrāk nogādāsi dāvaniņu man, jo ātrāk kādai sirsniņai svētku laiks kļūs gaišāks un priecīgāks! 

mailto:liene.vaskane@ogresnovads.lv

